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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82014024B

2. Data e Regjistrimit 14/08/2018
3. Emri i Subjektit GLOBAX-CONSTRACTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Ismail 
Qemali, Pallati Fratari, Ap 8/C 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime dhe projektime te pallateve, vila, qendra te 

banuara, shkolla, spitale, objekte industriale, parkinge, mbi 
toke dhe nentoke dhe te gjitha ambjentet e sherbimi i tyre. •

Ndertimet dhe projektime te rrugeve kombetare dhe 
rajonale, i objekteve industriale si hidrocentrale, ujesjellsa, 
linja elektrike, pishina, kanalizime dhe objekte te tjera per 
sherbimet publike. Import-Export dhe tregtim te matrialeve 
te ndertimit me shumice dhe pakice 
si,cimento,hekur,pllaka,lend drusore,matriale hidrualike dhe 
elektrike ,dhe te gjtha matrialet e tjera qe perdoren ne 
ndertim. Ndertimet dhe projektime inovative te cilat synojne 
te sigurojne kosto te ulet dhe cilesi te larte, ndertime 
ekologjike dhe eficente lidhur me ngrohjen dhe ftohjen e 
brendshme te ndertesave, qofshin ato per nevoja private apo 
publike. Ndertime duke perdorur material te reja te cilat jane 
profilet e metalit dhe llamarinat sanduic , profilet dhe 
matrialet e alumini dhe celiku te perpunuar ,ne modele dhe 
ngjyra te ndryshme,duke integruar gjetjet e tyre shkencore 
kryesisht ne sektorin e ndertimit te banesave, publike dhe 
private. Ndertime dhe projektime te veprave industriale, 
urbanistike impiante te c fare do lloji qe nevojitet per 
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ndertime e prodhime lendesh ndertimi, ndertime turistike dhe 
vepra te tjera publike. Ndertim i veprave hidrike me qellim 
prodhimin dhe shitjen e energjise elektrike, tregtimi i 
energjise elektrike. Ndertim dhe projektime te qendrave dhe 
komplekseve sportive per argetimin dhe clodhjen e njerezve, 
salla lojrash, salla per ushtrimin e forces per femije dhe te 
rritur. Import, eksport, prodhim dhe tregtim i mobiljeve te 
gjatshme, gjysm te gatshme, lendeve te para per prodhimin e 
mobiljeve, aksesoreve te mobiljeve, aksesore te gjitha llojeve 
per mobilimin dhe arredimin e shtepive, lokaleve, 2yrave, 
komplekseve industriale dhe te gjitah llojeve te ambienteve 
publike dhe private. Sherbim te pastrimit dhe te larjes te 
gjitha llojeve te makinave. Zhvillim te aktivitetit tregetar ne 
hoteleri, bare, restorant, dyqane, etj. Import-Eksport sipas 
legjislacionit shqiptar.
Alban Dizdari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/08/2018                Deri: 10/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanDizdari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: GLOBAX-CONSTRACTION
Telefon: 0694000021  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-908788-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-995063-11-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2620089B-A1AC-4800-A1F4-95BD9DB7538C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74EE39FF-395C-411A-84D0-B574E92B20BF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.10.2018, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 25.10.2018 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E7DD00-5A2E-45FD-A684-A0527345B41B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D400EF-4929-4D75-A90A-B9A77F59CF13

